mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: A

Carrera-
Standard

TYPEN-NR, 414l 000
SERIEN-NR.: S. TYPENSCHSLD

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER
TB 40 CN  CARRERA-STANDARD
TECHNISCHE DATEN

GERAT . TB 40 CN
Schnittbreite 40 cm

Schanttthohen 3-4-55-T7T¢m
Rider 1706 om P

{foToR LAV '53 L

Hubraum 148 cm?

Leistung 3,2 SAE-PS (2,0 ¥W) .
Orehzahl 3130 1/min.

Ziindkerze Champion RCJO
Elektrodenabstand 0,6 -0,7mm
Luftfilter Polyurethanfilter
Schinierung 0,6 1 HD SAE 20 W - 50
Tankinhalt 1

Gewicht

EG6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: A

: L ioa ‘ . - !

_ Chassismif Schutzilsppe . '
| 7
.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: A

1

!

" ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER

TB 40 CN  CARRERA~STANDARD
ERSATZTELLIE CHASS,IS MIT SCHUTZKLAPPE

Bild=Nr. Beste]l -Nr. Einzelteilbezeichnung Stiickzah}
i

1 MM 0!0 Chassis 1
2 4141 014 Stirnblech 1
3 440 ¢ Zapfenschraube | 2
4 0017 892 Ficherscheibe | 2
5 4140 318 Scharnfer 2
7 Ne15 655 Linsenschraute H 5 » 10 DIN 74935 4
8 #132 (16 Schutzklappe t
9 4180 318 Schutzblech 1
10 4180 105 Griff 1
1" 0092 906 Halbrundschrautie 3,2 x 6 Z
12 uot2 914 Halbrundschraube 3,9 x 10 2
13 N 7 Gummipuffer 2

1L} 0015 653 Linsenblechschraube B 4,2 x 13 DIN 7981 K}g
15 4140 103 Isolierstick Yinks t
16 4140 104 Isolierstlck rachts 1
17 0016 404 dkt.-Mutter M § DIN 551 ¢
18 0012 864 Schraube M 5 x 12 DIN 7985 2
19 0017 109 Scheibe B 5,3 DIN 125 2
20 (012 936 Halbrundschrauhe 55 x 12 4
s2 “aNn w7 Isotierscheibe . 2
22 0617 299 Sckeibe * 2
23 0010 392 2

Gkt.-Schraube

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: A

N T A o |
; Grin- unﬂ'ctjcmu o ! i
[
|

!
| E9 ]

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: A

ERSATZTEILLISTE FIR WOLF-RASEMMAHER
TB 40 CN  (ARRERA-STANDARD

ERSATZTEILEEGR!FP UND SCHALTTZILE

I _
Bild-Nr, Bestell-Nr, Einzeltei)bezgichnung Stiickzahl B

) 14140 025 ' Griffoberteil } !

2 4140 100 Griffrohr mitte t.

3 4140 100 Griffrohr unten 4

4 4373 103 AbschluBkappe 2

5 4191 016 Rindelmutter 4

6 ao1r 275 Hohlscheikte 8,4/15 9 4

7 2073 523 “Halbrundsahivaube M 3 x4y 4

8 o2 247 Linsenschraube BM 5 x 40 OIN 85 2

9 J016 210 Gkt,-Mutter M |5 DIN Y33 2

trreat o e

15 g2 238 Linsenschraube M 4 x 22 x 7 DIN 85 '

16 001é 309 Stopmutter M 4 DIN 985 1
l-!z'...oﬂgg§9'93§.ll.l.. ....§':Ee!!']??e!.l..l’l..‘.." - --.I...l.! (R R R X ENN] (XXX R I TR Y ] .._U

18 4146 055 .. Schaltgehduse nit Bowdenzug 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: A

i L : ‘ ! '
o I ‘ i
[ 1
7 Mﬁtotmlt Messerbalien '

* STATOR U, VERGASER
 SIEHE TB 40 CL

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: A

ERSATZTEILE FUR HOLF-RASENMAHER

TB 40 CN  CARREAA-STANDARD
o _ERSATZTEILE MOTOR MIT }IESSERBALKEN -
i Bild-Nr.;: Besitell-Nr. Einzelteilbezeichnnn.g Stiickzahl

1
I "
S | ¢ a4y 215 Schrauba . 3
? 0017 85¢ Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 3
.'..I-.';DQQI?O?E?OIIIIl'.I.l?es::t’??!?"‘ibjiq.?!t‘.??4..0.‘ » L 3
4 - 202% 002 Motor kpl. ; L
2z 0017 851 Zahnscheibe A 8,8 DIN 6797 3
3 0016 213 okt.-Mutter M 8 DIN 934 3 iy -
) 0029 055 Scheibenfeder i
6 ¢o17 299 Scheibe 4 8,4 DIN 9021 3 -
7 4141 302 Flansch 1
8 414y 31 - Abdeckhaube 1
9 G017 120 Schetbe A 5,3 DIN 125 4
10 Q015 657 Linsenblechschraube B 4,8 x 16 DIN 7981 4
1] 4140 051 Kupplungsbuchse mit Stifte 1 -
12 0018 612 Steckkerbstifte 4 x 8 DIN 1374 P4
K| 4123 41 Jurit-Scheibe 2
14 4111 402 Kupplungsscheibe i
.15 0017 Ny Federring A 10 DIN 127 1
C 16 0010 256 6kt,-Schraube 3/8 - 24 x 1 3/4 1
L1 fkt.-Mutter M 6 DIN 934 4 -
© 18 Zahmscheibe A 6,4 DIN 6797 5
19 okt,-Schraube M 5 x 16 DIN 933 - 10.9 4
20 4180 080 Ersatz-Strata-Messer VI 70 5 (2 Paar) ?
21 Messerbalken 1
- 4140 060 Messerbalken mit Messern kpl, !
25 0039 795 - Einmaulschliissel 10 mm 1
26 0019 356 Doppelmaulschitissel 10 /43 1
27 0019 449 G6kt.-Stiftschiiissel 6 DIN 911 1
8 ao19 422 6kt.-Steckschliissel 17721 1 _
29 0013 406 Orahstift 8 @ 1
- 4351 202 Werkzeugtascho 1
l--:.l--III?!?!.?!?II'D..I‘IOI..gs?regclh?an‘?:itung TB 40 CN (AR X N2 I.! L] ERBPERRRRRSR LR AN ]

- 4141 063 = Werkzeugtasche kpl. 1 -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: A

| Laufrider mitHohenverstelling

o

i

E13

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: A

Bi1d-Nr. Bestel)-Nr.

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER
TB 40 CN CARRER#-STANDARD
ERSATZTEILEZLAUFR@DER MIT HOHENVERSTELLUNG

Einzelteilbezeichnung Stiickzahl

1 Laufradachse 1

2 Kugellager 2 -
3 Konus : H

...4.- + ----.--@EE:??SS?:--.;.... . . . e l L

5 4170091 Laufradachse kpl. 2

8 4141-052 Laufrag kpl. 170 ¢ 4

n 4170203 Distanzrohr : 4

12 4017 909 Federriag A 8 0IN 127 4

13 4140 504 Achse vorne 1

14 4141 016 Achse hinten : 1

15 4126 501 Buchse 4

16 4180 020 Achsschuinge rechts 1

17 4140 021 Achsschwinge 1inks 2

19 0917 292 Scheibe A 10,5 DIN 9021 4

20 0010 3496 6kt.~Schraube M 10 x 16 DIN 933 4

21 4141 013 Stellhebel 1 - -
22 4141 503 Schieber i

23 4308 206 Feder ; 1

24 0018 840 Spannstift 6 » 20 DIN 1481 1

25 4308 505 Oruckknepf 1

26 0016 354 6kt.-Hutter M 6 2

27 0017 289 Scheibe A 6.4 DIN 9021 2

28 0017 042 Scheibe 10,2/15 P 0,3 2

29 4140 033 Verbindungsstange 1 )
30 4131 208 Zugfeder 1

~

E14

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: A

STATOR  ©. QERGASER o
SIEHE: TB 4 CL

.- E15

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: A

Bi 1d-Nyt ., Einzelteil~Bezeichnuny Stiick  Liefer-Nr.

. (A . : Aspera :
1 I 2027 051 Zylinder 1 1601.0036
2 i ‘1932 201 Stift 2 2941.0001
3t i ‘1005 202 Simmerring 1 2961.0017
4 o 2027 052 Einlassventil 1 1613.0005
4 i 2027 051 Einiassveptil lhergr. 0,8 1 1613.0006
5 2027 054 Auslagsvehtil 1 1614 .00G5
5 2027 055 Auslassveptil Ubergr. 0,8 L 1614.0006
6 -2027 204 Ventilteller 2,5 mm 2 2247.0008
7 1038 205 Ventilfedjr 2 2791.0003
B 1038 206 Sich.Tellpr 2 2247.0006
g ¥ T332 112 Bichtung § 1 2962.0003
10 2024 100 Zylinderkppt 1 2121.0004
1" 1032 114 Schrauhe - 8 2918.0020
12 2027 203 Schetihe 8 2951.0074
13 2025 200 Kurbelwelle i 1607.0095
14 2026 201 Keil T 2941.0011%
13 2027 202 Pleuel 1 1611.0006
16 2027 205 Schraube 2 2918.0039
14 2026 217 Sicherunqgshblech 1 2949.0025
19 1039 100 Kolhen u. Bolzen 1 1609,0007
19 1039 101 Kolben u. Bolzen thhergr. 0,25 1 1609 0098
19. 1639 102 Kolben u. Bolzen Ubergr. 0,50 1 1609,0009
2n 1032 103 Sicherunasring 2 2945.0004
2t 1039 102 Kolbenringsatz 1 1610.0009
21 1039 104 Kolbenringsatz tberqgr. 0,25 1 1610.0010
2t 1039 105 Kolbenringsatz UYherqr., 0,50 1 1610.0011
22 1032 223 Dichtung 1 2963.0001
21 2027 201 Flansch 1 1603.0012
24* 1005 217 Simmerrineg 1- 2961.0018
25 1032 228 Stopfen 1 2932.0009
26% 2026 203 Dichtuna 1 2963.0029
27 1005 216 Reqlerwelle 1 2272.0001
&8 1038 209 Schrauhe 5 2919,0075
29 1038 209 Schraube 1 2919.8075
33 2025 052 Oleinfiillrohr kompl, 1 1648.0007
34 2025 207 Hlstab 1 1932.0011
M A 2026 211 0-Ring 1 2961.0025
35 2025 206 Ulrohr 1 2914.0017
36 2027 208 Dichtung 1 2961,0032
37 2026 212 Schraube A 2919,0091
38 2062 208 Realerwelle 1 2275.0009
319 1032 236 Flachscheiben 1 2951,0029
40 2026 209 Sicherungsring 1. . . 2945.0006
41 2026 205 Scheibe 1 2951.0015
42 1032 230 Reqlerverzahnung Leticht 1 1617.0001
43 1032 231 Sicherungdgring 2 2945.0005
44 1032 232 Reglersvwule Leicht 1 2274.0001
45 2026 206 Hipumne 1 1616.0004
46 2025 205 Nockenwelle 1 2241.0038
47 1032 220 Ventilstbssel 2 2244.0001
48+ 1032 306 Dichtung 2 2963.0004
49 1039 305 Entllifter : ¥ 1619.0001
50 1038 30 _EntlUftereinsatz 1 2714.0001
1 1032 308 Deckal { 1, 2166.0001
52 1006 203 Schrauhe | 2! 2919.0061
53 1032 311 Ertlifterrohr 1 2167.0001

T 2026 0%2 Halter 1

|

‘Bestell-Nr,

!

i "l!

y
Ersatzteile - Motor LAV 153 L
: i

Ei6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 11

1650.0007



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: A

E17

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 12

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnun«g Stlick Liefer-Nr.
: Aspera
55 2027 206 Reqlerhehel 1 2724.0083
56 1032 486 Feder 1 2792.0010
57 1032 487 Gelenk 1 2725.0003
59 2026 405 Schraube 2 2919.0073
60 2024 400 Verqaserxverkl. 1 1741.0026
[ 2027 058 Anschlag 1 1741.0021
62 1038 402 Falter 1 2949.0004
63 1006 414 Schraubsg 1 2919.0039
64 1332 488 Gelenk 1 2725.0002
65" 2027 4406 Dichtung 1 2963.0082
66 2025 401 Veragaserkrtmmer 1 2851.0022
67 1032 482 schraube 2 2¢19,0047
68 1032 422 Schrauba 2 2918.0017
70 19037 400 Dichtunyy I 2963.0012
71 0016 234 Mutter 2 2921,0008
72 1039 067 verqgasel 1 2302.0038
T3* 1038 440 Dichtung 1 2963,0003
74 2024 051 Luftfiltier kompl. 1 1340.0003
75 2024 402 Filterdpckel 1 2343.¢013
716 2024 403 Filtereinsatz 1 2341.0002
17 2023 404 Filtergehduse 1 234..0007
78 2024 405 Scheibe 2 2951.0009
79 1006 407 Schrauhe 2 2919,0041
a 2025 343 Schwungrad Leicht 1 2411.0024
az2 2024 054 Stator kompl. 1 1412.0011
83 1032 325 2indspule 1 1633,0007
84 2024 1305 Kondensator 1 1634.0002
K 1032 327 Unterbrecher 1 1632,0001
86 1005 300 Nccke 1 2413.0002
a7 1006 209 Schraube 2 2919.005%
88 1032 343 Scheibe 2 2951.00186
© 89 1005 305 Kurzschlusskahel 1 2401.0004
90 1033 308 Ziindkerze 1 4149.0007
91 1038 309 Kerzenstecker 1 2905.0005
92 2024 304 Leitungshalter 1 2949.0005
99 2025 051 Starter m. Dimpferfeder 1 1421.0026
100 1037 600 Feder 1 2792.0014
101 1037 602 Deckel 1 2932.0014
102 2025 601 Sieh 1 1720.0004
1013 1037 606 Griff 1 2423.0002
104 1032 418 Schraube 1 2919.06010
105 1339 622 Halter t 1747.0002
106 2026 607 Mutter 1 2921.0020
107 2026 606 Scheibe 1 2951.0050
108 2025 302 Gehldsecehiduse 1 2432.0144
109 Q010 201 Schraube 2 2919,0038
110 2024 501 Tank 1 1621 .0006
111 1032 505 Tankdeckel 1 2335,0001
112 1038 500 Plastikleitung 1 1627.0002
117 1039 310 Schwungradumkleidung 1 2433.0006
118 0010 201 Schraube 2 2919.0038
119 Qo1 201 Schraube 1 2919,0038
129 2025 208 Prucklager 1 2952.0006
133» 1032 401 bichtung 1 2963.0002
134 2025 215 Schrauhe 2 2919.0089
135 2025 050 Schallddmpfer 1 2152.0010
145 2025 0513 Ziindanlaqge 1 1630.0010
146 1032 059 Dichtsatz incl. Teile *» 1 1661.0006


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

